
 
 

Distriktsstyrelsens Verksamhetsberättelse för 

 verksamhetsåret 2024-01-01 – 2024-12-31 

STYRELSE 

Ordförande:  Anja Lysén, DEB 
Vice ordförande: Fredrik Holmquist, LID 
Kassör:  Hans-Erik Hermansson, HÄL 
Sekreterare:  Marianne Sundkvist, LAN 
Ledamot:  Henrik Roolf, LAN 
Suppleant:   Lennart Claesson, HÄL 
Suppleant:  Diana Borg, USK 

 
Fredrik Holmquist och Henrik Roolf (omval) valdes på årsmötet till ledamöter för en tid av 2 år.   

Lennart Claesson (omval) och Diana Borg (nyval) valdes på årsmötet till suppleanter för en tid av 1 år. 

Styrelsen har haft 11 sammanträden och 2 extrainsatta möten, om ungdomsutgifter respektive inför 
föreningsträffen. Samtliga möten, utom två fysiska möten i Göteborg, har hållits digitalt via Teams. 

GBBF har för närvarande inget fast kansli. Postadressen är till Hans-Erik Hermansson.  
Sedan augusti 2018 hyr vi ett förråd på 4 m3 hos Merx Storage AB på Manufakturgatan 5, Göteborg.  

ÅRSMÖTE 

Årsmöte hölls den 24 mars i SISU:s lokaler på Mejerigatan i Göteborg. Inklusive styrelse var det 28 
deltagare från 12 föreningar. 

REPRESENTATION FRÅN DISTRIKTET 

SBF:s förbundsmöte i Stockholm den 20 – 21/4, representerades GBBF av Anja Lysén, Henrik Roolf 
och Diana Borg från styrelsen, samt Björn Jorhede, GBB och Ebbe Fors, BAS. 

På SBF:s höstkonferens i Stockholm den 12 – 13/10, deltog Anja Lysén och Diana Borg från styrelsen 
och Bo G. Eriksson, GBB.  

TRÄFFAR 

Årets föreningsträff hölls i klubbstugan på Slottsskogsvallen, söndagen den 20/10. Sammanlagt 
deltog 19 personer, varav 6 av dessa var styrelsemedlemmar i GBBF. 8 föreningar var 
representerade.  

GBBF´s årliga domarkonferens hölls lördagen den 21/9. Konferensledare var Henrik Roolf och Björn 
Jorhede. Totalt var det 10 deltagare och domare representerade från distrikten GBBF, HSBF och 
WDBF.  

Två distriktsdomarträffar för GBBF´s domare har hållits under året.  

 



 
 

UTBILDNING 

På Domarutbildning den 13/1 deltog 8 deltagare från GBBF och WDBF. Utbildningen resulterade i 4 
nya domare från under 2024. 

Den 17/2 var GBBF arrangörer för  

På Tävlingsarrangörsutbildningen den 20/1, deltog sammanlagt 10 personer från GBBF och HSBF. 

Den 17/2 var GBBF arrangörer för en utbildning för nationella domare, där 11 personer deltog.  

Den 22/4 hölls en utbildning i Swiss-monrad där 12 personer deltog. 

UNGDOMSVERKSAMHET 

Ungdomar från distriktet har deltagit i ungdomstouren som i år har anordnats i Kalmar, Åstorp, 
Västervik och Eskilstuna. Ungdomar har också deltagit i sommarlägret i Rättvik. 

Till Prins Bertil Junior Cup skickade distriktet 2 juniorlag och 1 lag med yngre juniorer.  

STRUL (Sveriges Tuffaste Roligaste Ungdoms Läger), med LAN som arrangör, ägde rum den  
31 /10 – 2/11, där 13 ungdomar deltog. GBBF bidrog med ett ekonomiskt bidrag. 

Junior-EM och U23-EM spelades den 3 – 6/10 i Isla Cristina. Från vårt distrikt var två juniorer uttagna; 
Elias Roolf och Moa Ingelstedt, båda från LAN.  

TÄVLINGAR 

DM i mixedtrippel, i klasserna Öppen (10 lag), V55 (14 lag) och V65 (23 lag), spelades den  
25 och 26/2 i Boulecenter Majvallen med GBK som arrangör.  

Övriga klasser i DM spelades på Slottsskogsvallen med DEB, GBB och SLO som arrangör.  

Antal lag och resultat redovisas i bifogad tävlingsrapport. 

Distriktet valde att frångå det system som infördes på prov 2023 och samtliga DM-klasser spelades i 
Swiss-monrad. Nya tävlingsbestämmelser infördes. Allt flöt på bra och det verkar som att deltagarna 
uppskattade den nya spelformen. Det uppstod lite små incidenter bland annat i damtrippeln med det 
löstes av tävlingsledare och TK. 

Årets distriktsseriespel började med att serierna fick ändras beroende på några avhopp, några nya 
lag något lag som bytte från veteran till öppen. Slutligen så hade vi hade 3 jämna serier, 1 öppet och 
2 veteran. Några månader före distriktsseriespelet valde arrangören att tacka nej till att arrangera 
serierna. Vi fick då med ganska kort varsel leta efter en ny arrangör. Vi hittade en arrangör men 
förutsättningen var att vi skulle tidigarelägga distriktsserien. Orsaken var att det samtidigt skulle 
arrangeras förbundsserie div. 2 och att det på spelplatsen förekom andra aktiviteter. 
Distriktsstyrelsen valde att flytta arrangemanget och anlitade den sökande arrangören SLO. 
Alternativet hade varit att hitta en annan helg eller ställa in.  
Tyvärr medförde det nya datumet att 1 lag i öppen klass och 1 lag i veteran var tvungna att avstå.  
Blev då en vakans i den öppna serien och en vakans i veteranserien. 
Således spelades omgång 1 av distriktsseriespelet på Slottsskogsvallen den 8-9 jun med SLO som 
arrangör och förbundsserien den 15-16 juni med DEB som arrangör.  



 
 

 Arrangören som tackade nej till att arrangera hade även sökt omgång 2 av distriktsserien. Styrelsen 
fick då även leta ny arrangör till den serien och de lyckades att övertala Åkered men eftersom det 
även det då var kort varsel så hade de inte personal till sekretariatet utan en medlem i styrelsen fick 
sköta sekretariat båda speldagarna. Distriktsseriespelet omgång 2 spelades den 10–11/8 på Åkereds 
boulebanor i med ÅRE som arrangör. 

Lag-DM arrangerades av SLO i öppen och V55-klasserna i Boulecenter Majvallen 7–8 december.  

DISTRIKTSSAMARBETE 

Distrikten höll i en gemensam ungdomsträning i Jönköping i början av året, den 27/1. 

Den planerade årliga distriktsträffen fick skjutas upp till januari 2025.  

UTVECKLINGSARBETE EFTER VERKSAMHETSPLAN 2024 

 

Mål: Genomfört: 

Fortsätta arbetet med att skapa befattningsbeskrivningar för att 
tydliggöra styrelsens roller och ansvarsområden. 

Inte klart 

Skapa diskussionsträffar för och med GBBF´s domare. Ja  

Hjälpa våra föreningar att ordna aktiviteter där barn och ungdomar 
kan träffas. 

Fortsatt 
arbete 

Arbeta med jämställdhet och lika villkor för funktionsnedsatta. Fortsatt 
arbete 

Fortsätta distriktssamarbetet med HSBF, WDBF och ÖSBF.  Ja  

Utveckla distriktets tävlingsarrangemang. Ja 

 

BILAGOR 

Resultatredovisning från DM och seriespel 
SM-medaljer 

Göteborg 2025-03-09 - Styrelsen i Göteborgs och Bohusläns Bouleförbund 

 

Anja Lysén, DEB   Hans-Erik Hermansson, HÄL        Marianne Sundkvist, LAN 
Ordförande Kassör  Sekreterare 

  

Fredrik Holmqvist, LID Henrik Roolf, LAN  
Ledamot  Ledamot  

 

Lennart Claesson, HÄL            Diana Borg, USK 
Suppleant             Suppleant 


